
COMITATO DI QUARTIERE RIONE STEINACH 

STADTVIERTELKOMITEE  STEINACH 
 

POPOLAZIONE   RESIDENTE / WOHNBEVÖLKERUNG 

 

Abitanti 

 Einwohner 

 

 

Famiglie 

     Haushalte 

 

Maschi 

Männer 

 

 

Femmine 

      Frauen 

 

 

Minorenni 

 Minderjährige 

 
Over 65 Jahre 

 

619 

 

 

340 

 

302 

 

317 

 

95 

 

177 

 Dati  al / Stand am 22.01.2024 

 

Presidente / Präsident: 

KHUEN    Meinhard           p.zza Rena / Sandplatz 12   

                                                               Tel. 335 6481702 

 

Vicepresidente / Vizepräsidentin: 

PICHLER   Zita   p.zza Rena /Sandplatz 12             

                                                                Tel. 347 6625389 

 

Consiglieri / Viertelrät*innen:     

FRIEDRICH  Rolf   cassiere /Kassierer 

PEDROSS  Jessica  segretaria / Schriftführerin 

OBERHAUSER Anna 

SCHNITZER  Katrin   

UNTERWEGER         Klara    

 

 

 

Sede del Comitato / Sitz des Komitees: 

Le riunioni e le assemblee si svolgono a rotazione nelle abitazioni dei consiglieri del 

comitato di quartiere. / Die Sitzungen finden abwechselnd bei den jeweiligen 

Vorstandsmitgliedern statt. 

 

Indirizzo e-mail / E-Mail-Adresse: 

meinhard.muenz@gmail.com 

 

Bacheche / Schaukasten: 

p.zza Duomo / Am Pfarrplatz 

 

Info: 

Le ultime elezioni si sono tenute a maggio 2023, le prossime si terranno nel 2027. / 

Die letzten Wahlen fanden im Mai 2023, die nächsten werden im Jahr 2027 

stattfinden. 
 

 

 

 


